
 

 

 

 
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

SENOJO SUBAČIAUS BENDRUOMENEI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. lapkričio 11 d.  

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Gauti Savivaldybės tarybos pritarimą dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo pagal 

panaudos sutartį Senojo Subačiaus bendruomenei. 

Senojo Subačiaus bendruomenė 2021 m. spalio 14 d. pateikė prašymą  „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės turto panaudos“. Senojo Subačiaus bendruomenė prašo perduoti pagal panaudos 

sutartį: pastatą – bendruomenės namus (pastato plotas – 254,40 kv. m, nekilnojamojo daikto 

kadastro duomenų byloje Nr. 57/146656 pastatas pažymėtas – 1C2p, unikalus  Nr. 5795-7004-

9010), ūkinį pastatą (užstatytas plotas – 93,00 kv. m, nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 

byloje Nr. 57/146656 pastatas pažymėtas – 2I1p, unikalus Nr. 5795-7004-9020), inžinerinį statinį – 

šulinį (unikalus Nr. 5795-7004-9031),  Šermukšnių g. 15, Subačiaus mstl., Subačiaus sen., Kupiškio 

r. sav., dešimčiai metų Senojo Subačiaus  bendruomenės veiklai vykdyti. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

– Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 

kuriame nustatyta savivaldybių tarybų išimtinė kompetencija – sprendimų dėl disponavimo 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu priėmimas, šio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos taisyklių nustatymas; 

– Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, kuriame nustatyta Savivaldybių turto panauda; 

– Kupiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu  Nr. TS-90 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 

nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti 

ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai:  

– Pritarus parengtam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui, Kupiškio rajono 

savivaldybės nuosavybės teise valdomas turtas bus naudojamas Senojo Subačiaus bendruomenės 

veiklai.  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

– Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės biudžeto lėšų nereikia. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: nėra. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nerengiama. 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                                                      Mažvydas Šalkauskas 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 
aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 


